
 

 
 

Nyetableringar till centrala Katrineholm 

Omniagruppen Fastighetsförvaltning AB har fått tillskott till tre av fastigheterna i centrala 
Katrineholm. Näckrosen 15, Violen 1 samt kvarteret Ringblomman har från och med december 
månad nya hyresgäster. 
 
 
Skobutiken Bell Shoes flyttade in i Näckrosen 15 den 9 november. Bell Shoes som redan har 12 
butiker runt om Sverige har som mål att öka till 20 butiker under 2008 för att året därpå öka till 
50 butiker. Bell Shoes säljer märkes skor till låga priser för alla smaker. Var 10:e dag kommer 
leveranser med nya modeller från tillverkarna i bland annat Kina, Portugal och Frankrike.  
 
- Kunderna ska kunna jämföra oss med klädkedjan H&M, fast vi säljer skor, säger ägaren Eli . 
Vår tanke är att hålla låga priser fast ändå bibehålla kvalitén.  
 
Eli annonserar inte mycket utan resonerar att han istället vill ge sina kunder de pengarna i form 
av rabatt. 
 
 
Den 3 december flyttade Prima Bemanning in i Violen 1. Prima Bemanning är ett snabbt 
växande företag inom verksamhetsområdena Personaluthyrning, Rekrytering, Entreprenad, 
Omställning samt Arbetsinriktad Rehabilitering. 
 
Prima etablerades 2002 och finns idag med fyra kontor i Östergötland, ett kontor i Stockholm 
och nu det sjätte kontoret i Katrineholm.  
 
Prima ser Katrineholm som den naturliga länken mellan Stockholm och Östergötland. Deras 
huvudinriktning är industri och lager och valet av Katrineholm föll sig då naturligt som nästa 
etableringsort, då ett av deras kundföretag flyttade till orten. Deras ambition är att alltid finnas 
nära sina kunder och anställda för att kunna ge bästa servicen.  
 
 
1 januari 2008 bildas en gemensam organisation bestående av LO-disktriktet i Sörmland, 
Östergötland och Uppsala län. Den nya organisationen kommer att gå under namnet LO-
diskritet Mellansverige. Distriktets säte och expedition kommer att finnas i Katrineholm i 
kvarteret Ringblomman. 
 
LO-diskriktet Mellansverige kommer att omfatta 29 kommuner, 65 förbundsavdelningar med 
totalt 160 000 medlemmar. 
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